UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 2127 /STC-GCS

V/v góp ý dự thảo Quyết định

ban hành giá tối đa dịch vụ thu

gom, vận chuyển rác thải sinh

hoạt trên địa bàn tỉnh Đắk

Nông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đắk Nông, ngày 20 tháng 10  năm 2017

                 Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường; Y tế; Giáo

dục và Đào tạo; Kế hoạch đầu tư; Tư pháp;

- Cục Thuế tỉnh Đắk Nông;

- UBND các huyện, thị xã.

Căn cứ Công văn số 5186/UBND-KTTC ngày 06/10/2016 về việc xây

dựng, thẩm định và ban hành giá dịch vụ quy định tại Luật Phí và lệ phí. Theo

đó, giao Sở Tài chính xây dựng giá tối đa dịch vụ thu gom, vận chuyển rác thải

sinh hoạt sử dụng nguồn ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Căn cứ Điều 129 Luật số 80/2015/QH13, ngày 22/6/2015 của Quốc hội về

ban hành văn bản quy phạm pháp luật. Sở Tài chính gửi dự thảo Quyết định nêu

trên đến quý cơ quan tham gia đóng góp ý kiến để Sở Tài chính tổng hợp, hoàn

thiện trình Sở Tư pháp thẩm định và trình UBND tỉnh ban hành theo quy định.

Ý kiến đóng góp bằng văn bản của các đơn vị cho dự thảo gửi về Sở Tài

chính trước ngày 08/11/2017.

Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Website tỉnh Đắk Nông;

- Website Sở Tài chính;

- GĐ, PGĐ: Nguyễn Ngọc Đức;

- Lưu VT, GCS (HT).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2017-10-20T14:13:11+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<stc@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-10-20T14:13:28+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<stc@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!